

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com
	<u>Tender Notice</u> Office of the Executive Engineer (Maintenance), Vyasi Project, Hathiyari, invites sealed tenders from interested parties. Summary of tender is given below Tender No: i. 10/EE(M)/VP/2025-26 ii. 11/EE(M)/VP/2025-26
Name of work.:i.Repair and maintenance contract of Cooling Water System of Vyasi HEP at Hathiyari, Dehradun . ii. Protective coating in metal structure of draft tube, TRC outfall, Surge shaft gate hoist and other structures at Vyasi HEP at Hathiyari.	
Estimated : i. Rs. 15,61,000.00 (Excluding GST) cost ii. Rs. 16,00,000.00 (Excluding GST)	
Date of availability of bid document :20-08-2025 From 11:00 AM on website	
Last date for submission of tender :10-09-2025 Upto 13:30 PM	
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website www.ujvnl.com Executive Engineer (Maintenance)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एस०रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
	<u>निविदासूचना</u> कार्यालय अधिशासीअभियन्ता (अनुरक्षण) व्यासीपरियोजना, हथियारी, मेंइच्छुकनिविदादाताओं से मुहरबंदनिविदायेंआमंत्रित करताहै, जिसकासंक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै:- निविदा सं० i. 10/EE(M)/VP/2025-26 ii. 11/EE(M)/VP/2025-26
कार्य का नाम :i. व्यासीविद्युतगृहमेंकूलिंगवाटरसिस्टम के अनुरक्षण का कार्य । ii. व्यासीविद्युत् गृह के ड्राफ्टट्यूब, टेलरेस, सर्जटैंकगटो की क्रेन के स्ट्रक्चर एवंअन्य स्ट्रक्चरपरप्रोटेक्टिवकोटिंग का कार्य ।	
अनुमानितलागत : i.रु०15,61,000.00 (जी०एस०टी० अतिरिक्त) ii.रु०16,00,000.00 (जी०एस०टी० अतिरिक्त)	
वेबसाईटपरनिविदाप्रपत्र की तिथि : 20.08.2025, प्रातः 11:00 बजे से	
निविदाजमाकरने की तिथि : 10.09.2025, सायं 13:30 बजेतक	
अन्य जानकारीहेतु कृपयाहमारीवेबसाईटदेखें।निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाईट"www.ujvnl.com"सेडाउनलोडकियेजासकतेहैं। अधिशासीअभियन्ता (अनुरक्षण)	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	